היועץ המשפטי לממשלה

ירושלים, י"ג אב תשע"ט

14 אוגוסט 2019

מס' מסמך: 004-99-2019-017871

החלטה בעניין ממצאי חקירתו של השר חיים כץ בפרשת עובדי התעשייה האווירית

1. בשנת 2016 החלה היחידה הארצית לחקירות כלכליות בלהב 433 של משטרת ישראל, בשיתוף פקיד שומה חקירות של רשות המיסים, לחקור חשדות לביצוע עבירות מצד חברי ועד העובדים ואחרים בחברת "התעשייה האווירית" וחברות שבבעלותה (להלן: "**פרשת עובדי התעשייה האווירית**").